
POSTANOWIENIE NR 19/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Toszek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Toszek na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Toszku, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Toszka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Toszku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Katowicach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Toszek. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Katowicach II 

 
 

Paweł Wysocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C4B7E3-7020-4448-956F-FB480C112C7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 19/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Toszek na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Boguszyce, Pawłowice, Ligota Toszecka. 1 
2 Kotliszowice, Wilkowiczki. 1 
3 Pisarzowice, Ciochowice. 1 

4 
Paczyna ul.: Astrów, Klasztorna, Kwiatowa, Leśna, Ogrodowa, Plac 
Drzewny, Różana, Szeroka, Świętego Józefa, Wiejska, Kasztanowa, 

Wrzosy. 
1 

5 Paczynka, Paczyna ul.: Pniowska, Polna. 1 
6 Pniów. 1 
7 Sarnów, Płużniczka. 1 

8 Kotulin ul.: Dolna, Kolejowa, Nogowczycka, Szklarnia, Wiejska; 
Proboszczowice ul.: Nogowczycka, Wiejska. 1 

9 Kotulin ul.: Gliwicka, Krótka, Nakło, Ogrodowa, o. Henryka Henkla, 
Osiedlowa, Piaskowa, Skalna, Skały, Świbska. 1 

10 Toszek ul.: Harcerska, Konopnickiej, Młyńska, Ogrodowa, Oracze, 
Podwale, Sarnowska, Wiejska. 1 

11 Toszek ul.: Boczna, Dzierżonia, Gliwicka, Ludowa, Miarki, Wąska. 1 

12 

Toszek ul.: Curie-Skłodowskiej, Głowackiego, Józefa von Eichendorffa, 
Kolejowa, Krasińskiego, ks. Johannesa Chrząszcza, Mickiewicza, 
Poprzeczna, Reymonta, Słowackiego, Tarnogórska, Wielowiejska, 

Wilkowicka. 

1 

13 Toszek ul.: Morcinka. 1 

14 
Toszek ul.: Boguszycka, dr. Ludwiga Guttmanna, Dworcowa, 
Górnośląska, ks. Jana Twardowskiego, Leśna, Miła, Parkowa, 

Poddworcowa, Polna, Strzelecka. 
1 

15 
Toszek ul.: Bolesława Chrobrego, Kilińskiego, Kościelna, Kościuszki, 
Krótka, Limanowskiego, Piastowska, Powstańców, Ratuszowa, Rynek, 

Stary Młyn, Szewska, Szpitalna, Wolności, Zamkowa. 
1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C4B7E3-7020-4448-956F-FB480C112C7F. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 19/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Toszek na okręgi wyborcze


